
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 июня 2014 г.            № 563 - 53 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска от 
26.09.2007 № 322-32 «Об утверждении в новой редакции Положения о поряд-
ке перевода жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на 
территории муниципального образования городского округа – города Невин-
номысска» 
 
 

В целях приведения решений Думы города Невинномысска в соответст-
вие с действующим законодательством Российской Федерации Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 
26.09.2007 № 322-32 «Об утверждении в новой редакции Положения о поряд-
ке перевода жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на 
территории муниципального образования городского округа – города Невин-
номысска». 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк 
 


